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Ny Cheesecake hell vegan Banane

Allgemeine Produktangaben

Datum: 18.9.2024 Art.-Nr.: 1210
Bezeichnung: Ny Cheesecake hell vegan Banane
Verkehrsbezeichnung:

Zutaten

Leha ,,Wie Mascarpone"(ganz gehéartetes pflanzliches Fett, Reispude Johannisbrotmehl, Emulgator
(Mono- und Diglyceride von Speisefettsauren), Maltodextrin, Sduerungsmiel(Citronenséure),
Kartoffelmehl, Kokosnuss), Bananen,Weizenmehl, Zucker, Gelee(Wasser, Zucker, Glukose,
Glukosesirup, Geliermittel(Carrageen, AgatAgar, Xanthan), Saureregulator(Citronenséure,
Natriumcitrate), Rapsdl, Konservierungsstoff(Kaliumsorbat)), Margane(Pflanzliche Ole und Fette,
Wasser, Speisesalz, Emulgator(Mone und Diglyceride von Speisefettsduren,Lecithine aus Soja),
Sauerungsmittel(Citronensaure), Aroma, Farbstoff(Carotin)), modifiierte Starke aus Mais, Choco Chunks
A&N(Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, Vanilleextrakt, Emulgator(Leithine)), Speisesalz

Erganzende Hinweise zu Allergenen

Bei Fragen zu moglichen Kreuzkontaminationen mit Stoffen die Allergien und Unvertraglichkeiten auslosen, steht
unser Verkaufspersonal gerne zur Verfiigung.

Nahrwerte
Nahrwerte pro 100g pro Verkaufseinheit
Energie : 1206 kJ / 288 kcal 0 kJ / O kcal
Fett : 149 0,09
davon gesattigte Fettsauren : 11g 0,09
Kohlenhydrate : 3749 0,0g
davon Zucker : 2049 00g
Eiweil} : 19¢ 0,0g
Salz: 0,21g 0,009

Seite 1 von 3 - Mittwoch, 18. September 2024 um 14:18Uhr - Layout & Druck mit BackBiro®



Konditorei Wunderkuchen e.K. Inhaber Karsten Wunder - 13088 Berlin - Gehringstral3e 39 101

ARTIKEL-INFORMATION g’_@
Datum: 18.9.2024 %éﬂlw
Seite 2

Ny Cheesecake hell vegan Mixfrucht

Allgemeine Produktangaben

Datum: 18.9.2024 Art-Nr.. 1213
Bezeichnung: Ny Cheesecake hell vegan Mixfrucht
Verkehrsbezeichnung:

Zutaten

Leha ,,Wie Mascarpone"(ganz gehéartetes pflanzliches Fett, Reispude Johannisbrotmehl, Emulgator
(Mono- und Diglyceride von Speisefettsauren), Maltodextrin, Sduerungsmiel(Citronenséure),
Kartoffelmehl, Kokosnuss),Weizenmehl, Zucker, Margarine(Pflanzliche Ole und Fette, Wasser,
Speisesalz, Emulgator(Monc und Diglyceride von Speisefettsdauren,Lecithine aus Soja),
Sauerungsmittel(Citronensaure), Aroma, Farbstoff(Carotin)), Geleaf{/asser, Zucker, Glukose,
Glukosesirup, Geliermittel(Carrageen, AgarAgar, Xanthan), Saureregulator(Citronenséure,
Natriumcitrate), Rapsol, Konservierungsstoff(Kaliumsorbat)), Kiwisweil3e Weintrauben, Erdbeeren,
Bananen, Apfel, Himbeeren, Mangos, rote Johannisbeeren, Heidelbeen, Pfirsichspalten Dose Metro
(Abtropfgewicht)(Pfirsiche, Saureregulator(Citronensaure)), Ananastiicke Dose Metro (Abtropfgewicht)
(Ananas, Saureregulator(Citronenséaure)), Mandarin orangen Dose Mei (Abtropfgewicht)(Mandarin
Orangen, Saureregulator(Citronensaure)), Williams Christ Birne Dos Metro (Abtropfgewicht)(Birnen,
Antioxidationsmittel(Ascorbinsaure), Sauerungsmittel(Citronensaur®, Maracujas, Feigen, modifizierte
Starke aus Mais, Speisesalz

Erganzende Hinweise zu Allergenen

Bei Fragen zu moglichen Kreuzkontaminationen mit Stoffen die Allergien und Unvertraglichkeiten auslosen, steht
unser Verkaufspersonal gerne zur Verfigung.

Nahrwerte
Nahrwerte pro 100g pro Verkaufseinheit
Energie : 1093 kJ / 261 kcal 0 kJ / 0 kcal
Fett : 14 g 0,09
davon gesattigte Fettsauren : 10g 0,09
Kohlenhydrate : 31g 0,09
davon Zucker : 159 0,09
Eiweild : 19¢ 0,09
Salz: 0,204¢ 0,009
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Ny Cheesecake hell vegan Pfirsich

Allgemeine Produktangaben

Datum: 18.9.2024 Art-Nr.. 1212
Bezeichnung: Ny Cheesecake hell vegan Pfirsich
Verkehrsbezeichnung:

Zutaten

Leha ,,Wie Mascarpone"(ganz gehéartetes pflanzliches Fett, Reispude Johannisbrotmehl, Emulgator
(Mono- und Diglyceride von Speisefettsauren), Maltodextrin, Sduerungsmiel(Citronenséure),
Kartoffelmehl, Kokosnuss), Pfirsichspalten Dose Metro (Abtropfgewht)(Pfirsiche, Sdureregulator
(Citronenséaure)), Zucker,Weizenmehl, Margarine(Pflanzliche Ole und Fette, Wasser, Speisesalz,
Emulgator(Mono- und Diglyceride von Speisefettsauren,Lecithine aus Soja), Sauerungsmittel
(Citronenséure), Aroma, Farbstoff(Carotin)), Gelee(Wasser, ZuckerGlukose, Glukosesirup, Geliermittel
(Carrageen, AgarAgar, Xanthan), Saureregulator(Citronensaure, Natriumcitrate), Rapol,
Konservierungsstoff(Kaliumsorbat)), rote Johannisbeeren, Heidelbeen, Sauerkirschen, Himbeeren,
Erdbeeren, schwarze Johannisbeeren, modifizierte Starke aus MaisStarke, Speisesalz

Ergdnzende Hinweise zu Allergenen

Bei Fragen zu moglichen Kreuzkontaminationen mit Stoffen die Allergien und Unvertraglichkeiten auslosen, steht
unser Verkaufspersonal gerne zur Verfigung.

Nahrwerte
Néhrwerte pro 100g pro Verkaufseinheit
Energie : 995 kJ / 237 kcal 0kJ / O kcal
Fett : 11g 0,09
davon gesattigte Fettsauren : 8,69 0,09
Kohlenhydrate : 2849 0,09
davon Zucker : 19¢ 0,09
Eiweil} : 169 0,09
Salz: 0,17 g 0,00g
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